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
琀椀llegg. Elektriske installasjoner som mangler dokumentasjon kan ha større risiko for at det oppstår skader ved. Konsekvenser av avvik ved elektriske 
anlegg kan være store og fatale både ved brann og direkte berøring av strømførende komponenter. 

Generell kommentar
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Oversikt sikringsskap Eksempel på avviv ved kabelgjennomføing i skapet.

Branntekniske forhold
De琀琀e er en forenklet kontroll begrenset 琀椀l de spørsmål som fremkommer under. Tilstandsgraden er basert på retningslinjer 琀椀l disse spørsmålene i 
bransjestandarden NS3600. De琀琀e kan ikke sammenlignes med en fullstendig kontroll av branntekniske forhold av o昀昀entlig myndighet, eller en vurdering 
av boligens branntekniske forhold eller prosjektering fra en rådgiver med spesialkompetanse. En bygningssakkyndig har verken kompetanse 琀椀l å gi slik 
veiledning eller lov 琀椀l å foreta en slik kontroll.

Tilstandsgraden er vurdert ut fra den forenklede og begrensede kontrollen. Det kan være feil og mangler om branntekniske forhold som en slik forenklet 
undersøkelse ikke vil avdekke. Vær derfor oppmerksom på denne risikoen, og søk videre veiledning eller rådgivning.

1. Er det mangler for brannslukningsutstyr i boligen iht. forskri昀琀skrav på søknads琀椀dspunktet, men minst Byggeforskri昀琀 1985?
Nei

2. Er det skader på brannslokkingsutstyr eller er apparatet eldre enn 10 år?
Nei

3. Er det mangler på røykvarsler i boligen iht. forskri昀琀skrav på søknads琀椀dspunktet, men minst Byggeforskri昀琀 1985?
Nei

4. Er det skader på røykvarslere?
Nei

TOMTEFORHOLD

Byggegrunn

Det er ukjent byggegrunn. 

Fuktsikring og drenering

Dreneringen er ski昀琀et de senere år av hjemmelshaver som egeninnsats med hjelp fra bekjente. 

Punktet må sees i sammenheng ‘Rom under terreng’

Vurdering av avvik:
• Det er avvik:

Arbeidene er udokumenterte og u琀昀ørt som egeninnsats. Det er nå ingen symptomer på funksjonssvekkelse, men vær oppmerksom på at de琀琀e er en 
risikokonstruksjon.

Konsekvens/琀椀ltak
• Tiltak:

Om det oppstår endringer i dreneringens funksjon må det iverkse琀琀es 琀椀ltak slik at det ikke oppstår skader.

Grunnmur og fundamenter

Bygningen har grunnmur i betongstein eller betong. 
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Terrengforhold

Eiendommen ligger i skrånende terreng. Parsellen ved hovedveien er angi琀琀 som 昀氀omutsa琀琀 i kommuneplanen. Området rundt boligen er ikke påvirket av 
de琀琀e i samme grad. 
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Garasje

Byggeår Kommentar
1978

Standard

Vedlikehold

Anvendelse

    Bygninger på eiendommen
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    Konklusjon og markedsvurdering

Sammenlignbare salg
EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ. TOTALPRIS M² PRIS

Fager昀樀ellveien 246 ,9309 FINNSNES
81 m² 1937 2 sov

1 25-09-2023 1 500 000 2 000 000 2 000 000 24 691

Vassendveien 124 ,9309 FINNSNES
104 m² 1975 3 sov

2 18-11-2024 1 750 000 1 925 000 1 925 000 18 510

Sætermoveien 140 ,9309 FINNSNES
115 m² 1979 3 sov

3 11-03-2025 2 100 000 2 100 000 2 100 000 18 261

Fager昀樀ellveien 607 ,9309 FINNSNES
169 m² 1965 4 sov

4 10-02-2025 2 150 000 2 350 000 2 350 000 13 905

Sætermoveien 54 ,9309 FINNSNES
168 m² 1959 3 sov

5 02-03-2022 1 900 000 2 050 000 2 050 000 12 202

Om sammenlignbare salg
Utvalget er i utgangspunktet basert på likhetskriterier i forhold 琀椀l den takserte boligen, men merk at det likevel kan være betydelige
forskjeller i eksempel byggeår, arealer, soverom, beliggenhet, solforhold, utsyn mm. I 琀椀llegg vil det også kunne være store forskjeller i teknisk
standard på de sammenlignbare boligene. Utvalget vil også kunne inneholde omsetningspriser som går vesentlig 琀椀lbake i 琀椀d. De ovennevnte
forskjeller vil derfor være vurdert av takstmann og korrigert for i fastse琀琀elsen basert på en skjønnsmessig vurdering av markedsverdi.

Hovedbyggets BRA/BRA-i

170 m²/170 m²

Detaljert opps琀椀lling over areal 昀椀nnes i rapporten.

Andre bygg:  Garasje
Bruksareal andre bygg:  46 m²

Enebolig:  Vindfang, 3 Gang, Vaskerom, Bod, 2 Stuer,
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